МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии по проведению
аттестации экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков,
осуществляющих деятельность на территории Камчатского края

 В связи с нахождением секретаря аттестационной комиссии по

проведению аттестации экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков,
осуществляющих деятельность на территории Камчатского края (далее —
Аттестационная комиссия) — Лубниной Анастасии Вячеславовны в
дополнительном отпуске в связи с прохождением обучения по программе
подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на период с 05.06.2023 по 09.06.2023 обязанности секретаря
Аттестационной комиссии на Танцырева Филиппа Владимировича —
консультанта отдела проектов и развития инфраструктуры туризма
Министерства туризма Камчатского края.

2. Отделу программ, мониторинга и анализа туристической деятельности
Министерства туризма Камчатского края обеспечить размещение настоящего
приказа в информационной сети «Интернет» на официальном сайте
Министерства туризма Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра  С.В. Пегова

[SIGNERSTAMP1]